
SPF Nytt från Åboland              29.10.2024 
 

Information till dig som är aktiv inom pensionärsföreningen 

Hej! Här kommer lite info från pensionärsförbundet i Åboland, viktiga datum, olika mästerskap 

och resor mm. Ta gärna kontakt om du har några frågor 

Hälsningar från Mona Lehtonen, ombudsman 

 

 IT- träff 2.12 i Pargas 
IT-handledarutbildning ordnas måndagen den 2 december 10.00 – 15.00 på Hotell Kalkstrand 

i Pargas. På programmet finns aktuellt inom it och it-handledning, alternativ om man inte kan 

uppdatera till Windows 11, nycklar, routrar och pedagogiska tips. Ni är välkomna att delta 

flera från föreningen, förutom it-handledare är även förtroendevalda och potentiella 

nya it-handledare varmt välkomna med! Man får gärna sända vidare inbjudan inom 

föreningen. Hela programmet hittar du på webbsidan: https://spfpension.fi/sv/kalender/ 

Anmälningar senast 19.11 till robert.riska@spfpension.fi 

 SPF Åbolands höstmöte 
Svenska pensionärsförbundet i Åboland höll sitt stadgeenliga höstmöte 24 oktober på 

Seniorpunkten i Pargas. På plats var 17 delegater från 8 medlemsföreningar. Mötet godkände 

budget och verksamhetsplan samt valde ny styrelse för år 2025. Till ordförande för 2025 

återvaldes Jan-Peter Kullberg från Åbo svenska pensionärsklubb. Du hittar den nuvarande 

styrelsens sammansättning på föreningens webbsida: https://aboland. spfpension.fi/start/ 

 Förbundets frågesport 2025 

Den åboländska uttagningen i frågesport blir onsdagen den 12 februari på Furulund i 

Dragsfjärd. Mera info senare om anmälningar mm.  Finalen är 5 mars och platsen är Kåren i 

Åbo.  

 Boendeseminarium 12.11 på distans 

Webbinariet Bo tryggt och självständigt ordnas 12.11 kl. 10-13.00. Seminariet ordnas i 

samarbete med Finlands svenska synskadade och Svenska hörselförbundet. Programmet och 

anmälningsblankett hittas här: https://spfpension.fi/sv/kalender/view-127359-113063 

 

 Kulturfondens förbundspaket  

Stöd för föreningsverksamhet kan sökas 15.10-15.11.2024 via förbundets elektroniska 

ansökningssystem. Bidraget utbetalas år 2025 och är ämnat för verksamhet under år 2025. 

Man kan söka för: A) Stöd för föreningsverksamhet, B) Satsningar på nyblivna pensionärer, C) 

Stöd för att testa nya verksamhetsformer. Här finns ytterligare info: 

https://bidrag.spfpension.fi/foreningsstod/ 
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 Stiftelsens ansökningar 

Stiftelsen för svensk pensionärsverksamhet i Finland vill understöda finlandssvenska 

pensionärers andliga och kroppsliga hälsa och livskvalitet samt trivsel i vardagen. 

Föreningarna kan ansökan om bidrag för: A) Stöd för föreningsverksamhet, B) Satsningar på 

nyblivna pensionärer, C) Stöd för att testa nya verksamhetsformer. Bidraget delas ut 2024, 

men är ämnat för verksamhet som planeras till år 2025. Ansökningstiden för föreningarna är 

15.10-15.11.2024 och blanketten hittas här: https://spfstiftelsen.fi/bidrag/ 

 Pricka in sommarens resor 2025  

SPF Åbolands resekommitté planerar redan sommaren 2025.  När det gäller SPF Åbolands 
gemensamma resor planeras följande resor: 11-17.6 Öland/ Gotland, 24-26.7 

Operafestivalen, 12-16.9 Höga kusten. Pris och program publiceras på webbsidan inom kort 

https://aboland.spfpension.fi/resor/ 

 

 Åldras tryggt 

Har er webbsida en länk till sidorna Åldras tryggt? Det är Kotkanejdens pensionärers 

informationssida om beslut för livets sista tid. Observera att informationen har flyttat, den 

nya adressen är aldrastryggt.fi.  

Sidorna startade 2015. Hittills har sidan haft sammanlagt 90 000+ besök.  

 

 Sommarsamlingen och mästerskap 2025  

SPF Åbolands boulemästerskap ordnas i Pargas preliminärt 2 juli på Björkhagens sandplan i 

samarbete med Pargas svenska pensionärsförening.  Golfmästerskap arrangeras preliminärt 

4.9 i Åbo i samarbete med Åbo svenska pensionärsklubb.  Sommarsamlingen kommer att 

hållas på Vårdkasen och arrangör är Västanfjärds pensionärsförening, datum är inte ännu 

fastställt.  Observera också att förbundets nationella boulemästerskap ordnas 27.8 i Nagu. 

Åboland har en kvot om 15 lag. 

 Skiftets pensionärsparlament 

SPF Åboland har lämnat in en Leader+ ansökan för projektet Skiftets pensionärsparlament. 

Svar väntas under detta år. Arbetsgruppen består av Jan-Peter Kullberg, Carita Isaksson, 

Gunnel Jansson, Esa Mäkelä, Sussi Björkman och Mona Lehtonen. Det första pensionärs-

parlamentet i Åboland planeras till 8-9.4.2025 på Kasnäs.  

 Lillajulskryssningen 25-26.11 

I skrivande stund är det 201 anmälda till den åboländska traditionella lillajulskryssningen 

som ordnas 25-26.11 med kvällsavgång från Åbo. Vi ses där! 

 

En riktigt skön fortsättning på hösten!    

hälsar Mona Lehtonen 

ombudsman, 040-3539905   
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